
UCHWAŁA NR LVII/20/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i art.90 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz.U. 
z 2023 poz.40)  oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm. ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 227.180,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2023 o kwotę  227.180,16 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale  Nr LIV/72/22 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

-  Załącznik nr 4-  "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3    do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:              61.672.934,95 zł. 

- wydatki                67.512.046,48 zł. 

- deficyt budżetu      5.839.111,53 zł. 

- przychody              6.804.779,53 zł. 

- rozchody                   965.668,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 9F0DC1D8-C3CE-4280-96F9-5E9D3442DCC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/20/23 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 407 076,05 25 000,00 11 432 076,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 814 860,17 25 000,00 10 839 860,17 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 243 806,00 200 000,00 12 443 806,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 808 806,00 200 000,00 1 008 806,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 200 000,00 230 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

17 138 164,00 7 282,47 17 145 446,47 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 720 658,00 7 282,47 4 727 940,47 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 7 282,47 15 282,47 
758   Różne rozliczenia 4 434 474,00 -30 094,00 4 404 380,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 828 106,00 -30 094,00 3 798 012,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 828 106,00 -30 094,00 3 798 012,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 400,00 601,45 72 001,45 

 85395  Pozostała działalność 71 400,00 601,45 72 001,45 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

71 400,00 601,45 72 001,45 

855   Rodzina 1 878 821,00 0,00 1 878 821,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 839 621,00 -222,00 1 839 399,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 421,00 -222,00 9 199,00 

Id: 9F0DC1D8-C3CE-4280-96F9-5E9D3442DCC7. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 200,00 222,00 39 422,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 222,00 222,00 

926   Kultura fizyczna 1 336 586,86 24 390,24 1 360 977,10 
 92601  Obiekty sportowe 1 250 000,00 24 390,24 1 274 390,24 
  0830 Wpływy z usług 650 000,00 24 390,24 674 390,24 

         
Razem: 61 445 754,79 227 180,16 61 672 934,95 

 

Id: 9F0DC1D8-C3CE-4280-96F9-5E9D3442DCC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/20/23 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 175 368,36 43 000,00 14 218 368,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 258 543,56 43 000,00 13 301 543,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 501 293,74 43 000,00 2 544 293,74 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 211 855,00 0,00 4 211 855,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 107 315,00 20 000,00 2 127 315,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 948 200,00 -20 000,00 928 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 572 000,00 -20 000,00 552 000,00 

750   Administracja publiczna 7 876 987,21 6 188,47 7 883 175,68 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 126 949,17 0,00 126 949,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 27,00 27,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -27,00 99 973,00 
 75095  Pozostała działalność 452 069,05 6 188,47 458 257,52 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

0,00 6 188,47 6 188,47 

801   Oświata i wychowanie 16 728 181,73 116 000,00 16 844 181,73 
 80195  Pozostała działalność 9 272 063,05 116 000,00 9 388 063,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 149 710,17 116 000,00 6 265 710,17 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 400,00 601,45 72 001,45 
 85395  Pozostała działalność 71 400,00 601,45 72 001,45 
  3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 589,66 70 589,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 11,79 1 091,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 137 576,08 7 000,00 11 144 576,08 
 90095  Pozostała działalność 4 029 522,39 7 000,00 4 036 522,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 360,00 7 000,00 411 360,00 

926   Kultura fizyczna 3 638 111,00 54 390,24 3 692 501,24 
 92601  Obiekty sportowe 1 852 025,00 54 390,24 1 906 415,24 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 24 500,00 27 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 3 630,08 88 630,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 284 442,00 -3 739,84 280 702,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

Id: 9F0DC1D8-C3CE-4280-96F9-5E9D3442DCC7. Podpisany Strona 1



         
Razem: 67 284 866,32 227 180,16 67 512 046,48 

 

Id: 9F0DC1D8-C3CE-4280-96F9-5E9D3442DCC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/20/23 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 13 690 722,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 222 278,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 544 293,74 

   Budowa ciągu pieszo-rowerowego ul. Kolejowa w Szczawnie-Zdroju 50 000,00 

   Budowa drogi publicznej w Szczawnie-Zdroju, stanowiącej dojazd do terenów 
inwestycyjnych pod budownictwo mieszkaniowe 1 219 643,50 

   Budowa i przebudowa chodników w Szczawnie-Zdroju 180 000,00 

   Budowa i przebudowa dróg oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie Szczawna-Zdroju 554 070,00 

   Budowa Miejsca Obsługi Turysty przy ul. Mickiewicza  507 580,24 

   Dokumentacje projektowe na budowę, przebudowę i remonty dróg i chodników gminnych 3 000,00 

   Polski Ład dla Szczawna-Zdroju- Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej- 
ulice:Słoneczna, Lipowa, Wczasowa,Kwiatowa, ks.Popiełuszki oraz Plac Wolności 30 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 4 933,80 

   Budowa Miejsca Obsługi Turysty przy ul. Mickiewicza  4 933,80 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 650 000,00 

   Budowa i przebudowa dróg oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie Szczawna-Zdroju 3 150 000,00 

   Polski Ład dla Szczawna-Zdroju- Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej- 
ulice:Słoneczna, Lipowa, Wczasowa,Kwiatowa, ks.Popiełuszki oraz Plac Wolności 7 500 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 23 051,02 

   Zwrot niewykorzystanych srodków 23 051,02 

 60095  Pozostała działalność 468 443,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 443,60 

   Fundusz Szerokopasmowy 2022 - budowa szybkiej sieci telekomunikacyjnej 468 443,60 

630   Turystyka 841 622,88 

 63095  Pozostała działalność 841 622,88 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 841 622,88 

   Budowa i wytyczenie rodzinnych tras rowerowych wraz z wypożyczalnią rowerów 841 622,88 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 026 340,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 870 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU- Adaptacja byłego zbiornika gazu na cele 
muzealno-wystawiennicze 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowej-działka nr 56/3 obręb 1 w Szczawnie-Zdroju 20 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 220 000,00 

   POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU- Adaptacja byłego zbiornika gazu na cele 
muzealno-wystawiennicze 220 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 500 000,00 

   POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU- Adaptacja byłego zbiornika gazu na cele 
muzealno-wystawiennicze 1 500 000,00 

Id: 9F0DC1D8-C3CE-4280-96F9-5E9D3442DCC7. Podpisany Strona 1



 70095  Pozostała działalność 1 156 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 340,00 

   Adaptacja budynku mieszkalnego przy ul. Słowackiego 19 w Szczawnie-Zdroju na cele 
muzealno-wystawiennicze 176 340,00 

   Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Szczawnie- Zdroju - dokumentacja 
projektowa 5 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 975 000,00 

   Adaptacja budynku mieszkalnego przy ul. Słowackiego 19 w Szczawnie-Zdroju na cele 
muzealno-wystawiennicze 975 000,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 
750   Administracja publiczna 30 948,47 

 75095  Pozostała działalność 30 948,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 760,00 

   Opracowanie dokumentacji pod przyszłe inwestycje 24 760,00 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

6 188,47 

   Zwrot dotacji wynikającej z wysokości prewspółczynnika vat za 2022 r.  - E-usługi 6 188,47 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Rozbudowa monitoringu miejskiego 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 9 371 860,17 

 80195  Pozostała działalność 9 371 860,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 265 710,17 

   Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu oświatowo-sportowo-
rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A 5 565 710,17 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i sportowej w Szczawnie-Zdroju 700 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 

   Poprawa dostępności do usług publicznych w Szczawnie-Zdroju dla osób ze szczególnymi 
potrzebami 6 150,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 100 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i sportowej w Szczawnie-Zdroju 3 100 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 820 802,95 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

12 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
systemów do gromadzenia i wykorzystania wód deszczowych 10 000,00 

   Porządkowanie gospodarki ściekowej - przyłącza 2 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 767 328,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 025,00 

   Rewitalizacja stawów na Wzgórzu Gedymina 183 280,00 

   Zagospodarowanie części terenu Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w Szczawnie-
Zdroju- Etap I 194 745,00 

Id: 9F0DC1D8-C3CE-4280-96F9-5E9D3442DCC7. Podpisany Strona 2



  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 389 303,29 

   Rewitalizacja stawów na Wzgórzu Gedymina 406 653,03 

   Zagospodarowanie części terenu Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w Szczawnie-
Zdroju- Etap I 982 650,26 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 052,27 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 052,27 

   
Wymiana dotychczasowych wysokoemisyjnych źródeł ciepła w domach jednorodzinnych i 
mieszkaniach w domach wielorodzinnych, na obszarze Gminy Czarny Bór, Gminy 
Miejskiej Kamienna Góra, Gminy Kamienna Góra, Gminy Stare Bogaczowice oraz 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

6 052,27 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 

   Zmiana sposobu ogrzewania  50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 985 422,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 360,00 

   Budowa edukacyjnego placu zabaw w Parku Szwedzkim 5 000,00 

   Budowa Systemu Informacji Miejskiej 147 600,00 

   Mały Park - Rewitalizacja skweru przy ul. Bocznej 5 w Szczawnie-Zdroju z nadaniem mu 
historycznej funkcji i wyglądu 39 000,00 

   POLSKI ŁAD DLA UZDROWISKA SZCZAWNO-ZDRÓJ- Modernizacja urządzeń 
lecznictwa uzdrowiskowego 219 760,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 355,74 

   Budowa edukacyjnego placu zabaw w Parku Szwedzkim 25 355,74 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 972,72 

   Budowa edukacyjnego placu zabaw w Parku Szwedzkim 113 972,72 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Kino letnie w Szczawnie-Zdroju -BO 100 000,00 

   
Oświetlenie sceniczne i plenerowe do korzystania przez Teatr Zdrojowy, na potrzeby 
Amfiteatru Letniego, Muszli Koncertowej w Parku Zdrojowym oraz imprez plenerowych 
w Szczawnie-Zdroju- BO 

100 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 644 132,39 

   Budowa edukacyjnego placu zabaw w Parku Szwedzkim 235 073,64 

   Budowa Systemu Informacji Miejskiej 375 058,75 

   Modernizacja infrastruktury do obsługi turystów 34 000,00 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 95 601,54 

   Budowa edukacyjnego placu zabaw w Parku Szwedzkim 95 601,54 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych 20 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 475 000,00 

   POLSKI ŁAD DLA UZDROWISKA SZCZAWNO-ZDRÓJ- Modernizacja urządzeń 
lecznictwa uzdrowiskowego 2 475 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 233 974,30 

 92116  Biblioteki 1 193 974,30 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 193 974,30 

   Dotacja celowa na wkład własny do zadania "Przebudowa i modernizacja Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im.T.Boya-Żeleńskiego w Szczawnie-Zdroju" 1 193 974,30 

Id: 9F0DC1D8-C3CE-4280-96F9-5E9D3442DCC7. Podpisany Strona 3



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Polski Ład dla Szczawna-Zdroju- Modernizacja infrastruktury kulturalnej i turystycznej 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 

   Polski Ład dla Szczawna-Zdroju- Modernizacja infrastruktury kulturalnej i turystycznej 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Polski Ład dla Szczawna-Zdroju- Modernizacja infrastruktury kulturalnej i turystycznej 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 

   Dotacja celowaz budżetu  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 573 200,00 

 92601  Obiekty sportowe 573 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Budowa ścianki wspinaczkowej 30 000,00 

   Budowa trasy rowerowej MTB-XC na Słonecznej Polanie w ramach programu budowy 
Dolnośląskich Rowerowych Parków Umiejętności 30 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i sportowej w Szczawnie-Zdroju 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 

   Zakup dmuchańca - podwójna zjeżdżalnia 13 200,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 400 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i sportowej w Szczawnie-Zdroju 400 000,00 
     

Razem 34 619 470,93 
 

Id: 9F0DC1D8-C3CE-4280-96F9-5E9D3442DCC7. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Zmiany  w planie dochodów bieżacych  
Dział 756-  zwiększa się  o kwotę 7.282,47 zł  dochody z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
Dział 758-  zmniejsza się dochody  części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 30.094,00 zł  na 
podst.pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2023 
Dział 853- zwiększa się dochody z tytułu środków na wypłatę refundacji podatku Vat za 
dostarczone paliwa gazowe w 2023 r - kwota 601,45 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu wydatków 
na ten cel, 
Dział 855- dokonuje się przesunięcia kwoty 222,00 zł w ramach działu na zabezpieczenie środków 
na ubezpieczenie zdrowotne osoby pobierającej świadczenie opiekuńcze (uchodźca z Ukrainy) 
Dział 926- zwiększa się dochody w MOSiR o kwotę 24.390,24 zł w związku z zawartymi 
umowami o wspólpracy z Decathlon sp. z o.o.  i umowami sponsorskimi z WSSE Invest-Park 
 
Zmiany  w planie dochodów majątkowych  
Dział 600-  zwiększa się  o kwotę 25.000,00 zł dochody z tytułu dotacji z Województwa 
Dolnośląskiego na opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie budowy ciągu pieszo-
rowerowego wzdłuż ulicy Kolejowej. 
Dział 700-  zwiększa się  o kwotę 200.000,00 zł dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości 
komunalnych 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących   
Dział 700- zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nieruchomości 
gruntowej 
Dział 750- zmiany w ramach rozdziału- kwota 27,00 zł na składki na Fundusz Pracy 
Dział 926 - zmiany w planie wydatków w MOSiR na realizację imprez sportowych. 
 
 
Zmiany w planie wydatków majątkowych   
Dział 600 - "Budowa ciągu pieszo-rowerowego ul. Kolejowa w Szczawnie-Zdroju" - 
wprowadzenie nowego zadania - kwota 50.000,00 zł na opracowanie dokumentacji technicznej na 
budowę ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Kolejowej, na odcinku od ul. Ratuszowej do ul. 
Mickiewicza. Zadanie współfinansowane ze środków Województwa Dolnośląskiego w kwocie 
25.000,00 zł. 
- "Dokumentacje projektowe na budowę, przebudowę i remonty dróg i chodników gminnych" 
zmniejszenie o kwotę 7.000,00 zł                
Dział 700 - "Zakup nieruchomości gruntowej-działka nr 56/3 obręb 1 w Szczawnie-Zdroju", w celu 
uregulowania stanu prawnego- kwota 20.000,00 zł 
Dział 750 - "Zwrot dotacji wynikającej z wysokości prewspółczynnika vat za rok 2022" - dot. 
inwestycji E-usługi w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój- kwota 6.188,47 zł 
Dział 801- "Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu oświatowo-sportowo-
rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A". Zwiększenie planu wydatków o kwotę 116.000,00 zł w 
związku z korektą harmonogramu realizacji zadania.  

Id: 9F0DC1D8-C3CE-4280-96F9-5E9D3442DCC7. Podpisany Strona 1



Dział 900 - "Mały Park - Rewitalizacja skweru przy ul. Bocznej 5 w Szczawnie-Zdroju z nadaniem 
mu historycznej funkcji i wyglądu" - zadanie z BO, zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł. W zadaniach 
"Polski Ład dla Szczawna-Zdroju - Adaptacja byłego zbiornika gazu na cele muzealno-
wystawiennicze" oraz w zadaniu "Polski Ład dla Uzdrowiska Szczawno-Zdrój- Modernizacja 
urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego" dostosowuje się nazwy zadań do tytułu projektu w 
programie Polski Ład. 
Dział 926 - "Budowa trasy rowerowej MTB-XC na Słonecznej Polanie w ramach programu 
budowy Dolnośląskich Rowerowych Parków Umiejętności" - wprowadzenie nowego zadania, 
zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę trasy 
rowerowej MTB-XC. Zadanie planowane do realizacji w ramach pilotażowego programu budowy 
Dolnośląskich Rowerowych Parków Umiejętności. 
 
      
 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  
Marek Fedoruk 

 
 
 

Id: 9F0DC1D8-C3CE-4280-96F9-5E9D3442DCC7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 4 Tiret 2 (3)
	Paragraf 4 Tiret 3 (4)
	Paragraf 4 Tiret 4 (5)
	Paragraf 4 Tiret 5 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



